Art. I Fica alterado o Artigo I da Resolução: Nº018 DE 2025/COMAST. 

Portanto, onde se lê: 

ART. I – Aprovar sem ressalvas o Projeto Cuidar Faz Bem da ASLOB- Associação São 

Luiz Orione de Buritis no valor de R$ 66.299,70 (Sessenta e Seis Mil e Duzentos e Noventa e 

Nove Reais e Setenta centavos) com os seguintes dados: 

Leia-se: 

ART. I – Aprovar sem ressalvas o Projeto Cuidar Faz Bem da ASLOB- Associação São Luiz 

Orione de Buritis no valor de R$ 62.299,60 (Sessenta e Dois  Mil e Duzentos e Noventa e Nove 

Reais e Setenta centavos) com os seguintes dados: 

ART. II-Esta resolução entre em vigor na data de sua publicação, salvo disposições em 

contrário. 

Buritis, 15 de agosto de 2025. 

Cronograma de desembolso 

R$ 66.299,70 depositados em uma única parcela